UBND ĐẶC KHU LÝ SƠN

TRƯỜNG TH SỐ I AN VĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 289/TH
V/v tham gia góp ý dự thảo

Kế hoạch thực hiện Chương trình

hành động của Chính phủ thực

hiện Kết luận số 166-KL/TW

ngày 10/6/2025 của Bộ Chính trị

Lý Sơn, ngày 12 tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Phòng Văn hóa – Xã hội đặc khu Lý Sơn.

Thực hiện Công văn số 2785/UBND ngày 12/11/2025 của Chủ tịch UBND đặc

khu Lý Sơn về việc góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện Chương trình hành động của

Chính phủ thực hiện Kết luận số 166-KL/TW ngày 10/6/2025 của Bộ Chính trị, Trường

Tiểu học số I An Vĩnh đã nghiên cứu dự thảo Kế hoạch thực hiện Chương trình hành

động của Chính phủ thực hiện Kết luận số 166-KL/TW ngày 10/6/2025 của Bộ Chính

trị về nâng cao hiệu quả thực hiện Nghị quyết số 25-NQ/TW ngày 25 tháng 7 năm 2008

của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khoá X về “Tăng cường sự lãnh đạo của Đảng

đối với công tác thanh niên thời kỳ đẩy mạnh công nghiệp hóa, hiện đại hóa” trong tình

hình mới trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, sau khi nghiên cứu dự thảo Trường Tiểu học

số I An Vĩnh thống nhất với nội dung dự thảo và không có góp ý gì thêm.

Trường Tiểu học số I An Vĩnh kính báo cáo Phòng Văn hóa – Xã hội đặc khu

để có cơ sở theo dõi và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Phùng Minh Trọng

		2025-11-12T10:51:19+0700